N° Lista

08000630
10001640
10002870
10003030
11000920
11002720

DNI

...13482G
...02677C
...18875M
...20808G
...53469J

...61031P

Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 31/01/2018. Proceso 1507 - Listado a 31 de Enero  de 2018, a las 13:56

Primer Apellido

AYALA
MARIN
RODRIGUEZ
ESPINOSA
FRANCO
FERRANDEZ

Segundo Apellido Nombre Cuerpo
BERNAL PEDRO JOSE 0590
MARTINEZ ALEJANDRO 0590
URENA ADELA M. 0590
MUNOZ VICTOR MANUEL 0590
ROS JOAQUIN 0590
PEREZ ROBERTO 0591

Funcion

0590124 SISTEMAS ELECTRONICOS
0590019 TECNOLOGIA

0590109 DIBUJO / INGLES

0590109 DIBUJO / INGLES

0590124 SISTEMAS ELECTRONICOS
0591202 EQUIPOS ELECTRONICOS

Murcia, a 31 de enero de 2018

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACION
EDUCATIVA'Y RECURSOS HUMANQOS

4

)

Fdo.: Juana Mulero Canovas

Paginaldel



