Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 31/01/2018. Proceso 1507 - Listado a 31 de Enero de 2018, a las 13:56

Nº Lista	DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Cuerpo	Funcion
08000630	13482G	AYALA	BERNAL MARTINEZ UREÑA MUÑOZ ROS PEREZ	PEDRO JOSE	0590	0590124 SISTEMAS ELECTRÓNICOS
10001640	02677C	MARIN		ALEJANDRO	0590	0590019 TECNOLOGÍA
10002870	18875M	RODRIGUEZ		ADELA M.	0590	0590109 DIBUJO / INGLÉS
10003030	20808G	ESPINOSA		VICTOR MANUEL	0590	0590109 DIBUJO / INGLÉS
11000920	53469J	FRANCO		JOAQUIN	0590	0590124 SISTEMAS ELECTRÓNICOS
11002720	61031P	FERRANDEZ		ROBERTO	0591	0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

Murcia, a 31 de enero de 2018

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Juana Mulero Cánovas